
• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2
c c c c c c

En provenance de Bar-le-
Duc

Paris-
Est

Nancy 6.11 6.20 6.41 6.46 7.13 7.20 7.30 7.31 7.48 8.13 8.20 9.01 9.14 10.27 10.27 10.31 11.00 11.20 11.31 12.13 12.20 12.31 13.07 13.08
Jarville-la-Malgrange | | | | | | 7.34 7.46 | | | | | | | 10.35 | | 11.35 | | 12.35 | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | | 7.37 7.53 | | | | | | | 10.38 | | 11.38 | | 12.39 | |
Varangéville-St-Nicolas | 6.29 | | | 7.29 7.43 8.02 | | 8.28 | | | | 10.44 | 11.46 11.44 | 12.46 12.44 | |
Dombasle-sur-Meurthe | | 6.53 7.18 | | 7.48 8.08 8.00 | | 9.13 | | | 10.50 | | 11.49 | | 12.50 13.19 13.40

Rosières-aux-Salines | | | | | | 7.51 8.15 | | | | | | | 10.53 | | 11.52 | | 12.53 | |
Blainville-Damelevières | 6.38 | | | 7.38 7.56 8.23 | | 8.38 | | | | 10.58 | 12.03 11.57 | 13.03 12.58 | |

Mont-sur-Meurthe | | | | | | 8.00 8.29 | | | | | | | 11.02 | | 12.01 | | 13.02 | |
Lunéville 6.31 | 7.05 7.41 7.33 | 8.05 8.42 8.11 8.33 | 9.24 9.34 11.00 11.07 11.07 11.22 | 12.06 12.33 | 13.06 13.31 14.03

À destination de Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg Épinal

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Numéro de circulation 835011 835803 834103 429531 835013 835805 833605 429605 834105 835015 835807 834171 835031 834113 430113 835077 839161 429097 835079 835019 429099 833613 834115 429131

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
c

En provenance de Bar-le-
Duc Toul

Nancy 13.13 14.09 14.11 14.14 14.20 14.31 15.31 15.15 15.50 16.12 16.20 16.31 17.10 17.14 17.20 17.31 17.49 18.12 18.20 18.31 18.49 19.01 19.15 19.20
Jarville-la-Malgrange | | | | | 14.35 15.35 | | | | 16.35 | | | 17.35 | | | 18.35 | | | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | 14.38 15.38 | | | | 16.38 | | | 17.38 | | | 18.38 | | | |
Varangéville-St-Nicolas | | | | 14.30 14.44 15.44 | | | 16.29 16.44 | | 17.29 17.44 | | 18.29 18.44 | 19.09 | 19.30
Dombasle-sur-Meurthe | | | | | 14.49 15.49 | 16.02 | | 16.49 | | | 17.49 18.01 | | 18.49 19.01 19.15 | |

Rosières-aux-Salines | | | | | 14.52 15.52 | | | | 16.53 | | | 17.52 | | | 18.52 | 19.18 | |
Blainville-Damelevières | | | | 14.39 14.57 15.57 | | | 16.38 16.57 | | 17.38 17.57 | | 18.39 18.57 | 19.34 | 19.39

Mont-sur-Meurthe | | | | | 15.01 16.01 | | | | | | | | 18.01 | | | 19.01 | | | |
Lunéville 13.33 14.30 14.51 14.33 | 15.06 16.06 15.36 16.12 16.31 | 17.04 17.30 17.33 | 18.06 18.12 18.32 | 19.06 19.12 19.42 19.35 |

À destination de Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg Épinal

Numéro de circulation 835035 834121 429539 835021 835821 835085 835087 835037 834125 835023 835825 835089 834135 835025 835827 833615 834137 835027 835829 833617 834143 833661 835029 835831

mer-
credi

1

En provenance de Paris-
Est

Nancy 19.48 20.20 21.20 21.57 22.20
Jarville-la-Malgrange | | | | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | |
Varangéville-St-Nicolas | 20.29 21.29 | 22.29
Dombasle-sur-Meurthe | | | | |

Rosières-aux-Salines | | | | |
Blainville-Damelevières | 20.38 21.38 | 22.38

Mont-sur-Meurthe | | | | |
Lunéville 20.09 | | 22.17 |

À destination de Stras-
bourg Épinal Remire-

mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal

Numéro de circulation 839171 835779 835833 834157 835783

1 sauf le 14/08
2 circule le 14/08

Samedi

5 5 5 6 5 5 5 6 5
c c

En provenance de Bar-le-
Duc

Éper-
nay

Paris-
Est

Nancy 7.12 7.20 8.13 8.20 8.30 8.54 9.26 9.50 10.10 10.28 10.54 11.20 11.34 11.55 12.18 12.31 12.49 12.50 13.15 13.20 13.31 14.09 14.11 14.13
Jarville-la-Malgrange | | | | 8.34 | | | | 10.32 | | | | | 12.35 | | | | 13.35 | | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | 8.37 | | | | 10.35 | | | | | 12.38 | | | | 13.38 | | |
Varangéville-St-Nicolas | 7.29 | 8.30 8.43 | 9.34 | | 10.41 | 11.29 | | 12.27 12.44 | | | 13.30 13.44 | | |
Dombasle-sur-Meurthe | | | | 8.48 | | | | 10.46 | | | | | 12.49 13.01 13.22 | | 13.50 | | |

Rosières-aux-Salines | | | | 8.51 | | | | 10.49 | | | | | 12.53 | | | | 13.53 | | |
Blainville-Damelevières | 7.38 | 8.40 8.56 | 9.43 | | 10.54 | 11.38 | | 12.36 12.57 | | | 13.39 13.58 | | |

Mont-sur-Meurthe | | | | 9.00 | | | | 10.58 | | | | | 13.02 | | | | 14.02 | | |
Lunéville 7.32 | 8.33 | 9.04 9.14 | 10.10 10.29 11.02 11.14 | 11.55 12.15 | 13.06 13.13 13.45 13.35 | 14.07 14.30 14.51 14.34

À destination de Stras-
bourg

Remire-
mont

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Numéro de circulation 835013 835805 835053 835837 833607 834109 835757 834111 835017 833621 834161 835813 834163 839163 835817 835081 834117 429535 835033 835819 835083 834121 429539 835039

Nancy > Blainville-Damelevières > Lunéville
Des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous le programme de circulation prévu du 31/07 au 18/08

INFO TRAFIC TRAVAUX

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 5
c

En provenance de Bar-le-
Duc Reims

Nancy 14.20 14.50 15.15 15.20 15.53 16.22 16.31 16.50 17.15 17.20 17.50 18.20 18.32 18.48 19.16 19.20 20.02 20.03 20.15 20.34 21.20 22.05
Jarville-la-Malgrange | | | | | | 16.35 | | | | | 18.36 | | | | | | 20.38 | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | | 16.38 | | | | | 18.39 | | | | | | 20.41 | |
Varangéville-St-Nicolas 14.28 | | 15.29 | 16.30 16.44 | | 17.29 | 18.29 18.45 | | 19.29 | | | 20.47 21.29 |
Dombasle-sur-Meurthe | | | | 16.05 | 16.49 | | | 18.02 | 18.50 | | | | | | 20.53 | |

Rosières-aux-Salines | | | | | | 16.53 | | | | | 18.53 | | | | | | 20.56 | |
Blainville-Damelevières 14.37 | | 15.39 | 16.39 16.57 | | 17.38 | 18.39 18.58 | | 19.38 | | | 21.01 21.38 22.20

Mont-sur-Meurthe | | | | | | | | | | | | 19.02 | | | | | | 21.05 | |
Lunéville | 15.11 15.36 | 16.16 | 17.04 17.10 17.34 | 18.13 | 19.06 19.09 19.36 | 20.22 20.43 20.35 21.10 | |

À destination de Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont Épinal

Numéro de circulation 835767 834165 835037 835823 834127 835771 835089 834167 835025 835827 834139 835829 833625 834145 835029 835831 834149 429545 835055 833627 835833 835781

5 circule le 05/08 6 circule le 12/08

Dimanche et jours fériés

7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 8 7 7
c c c

En provenance de Paris-
Est

Nancy 20.15 6.46 7.50 8.13 8.20 9.31 9.55 10.20 11.14 12.31 12.50 13.20 14.09 14.11 14.14 15.31 16.12 16.22 16.50 17.20 17.59 17.59 18.12 18.31
Jarville-la-Malgrange | | | | | 9.35 | | | 12.35 | | | | | 15.35 | | | | | | | 18.35

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | 9.38 | | | 12.38 | | | | | 15.38 | | | | | | | 18.38
Varangéville-St-Nicolas | | | | 8.30 9.44 | 10.29 | 12.44 | 13.29 | | | 15.44 | 16.30 | 17.29 | | | 18.44
Dombasle-sur-Meurthe | 7.18 8.02 | | 9.50 | | | 12.49 13.02 | | | | 15.49 | | | | | | | 18.49

Rosières-aux-Salines | | | | | 9.53 | | | 12.53 | | | | | 15.52 | | | | | | | 18.52
Blainville-Damelevières | | | | 8.40 9.58 | 10.38 | 12.57 | 13.38 | | | 15.57 | 16.39 | 17.38 | | | 18.57

Mont-sur-Meurthe | | | | | 10.02 | | | 13.02 | | | | | 16.01 | | | | | | | 19.01
Lunéville 20.35 7.41 8.13 8.33 | 10.07 10.15 | 11.34 13.06 13.15 | 14.30 14.51 14.34 16.06 16.31 | 17.10 | 18.20 18.39 18.32 19.06

À destination de Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Stras-
bourg Épinal

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Numéro de circulation 839165 429531 834105 835041 835837 835075 834131 835811 835043 835081 834119 835765 834121 429539 835021 835087 835047 835771 834133 835827 834141 429551 835049 835095

7 7 8 7
c

En provenance de Reims
Nancy 19.16 20.02 20.05 20.20 21.20 21.32 22.55

Jarville-la-Malgrange | | | | | 21.36 |
Laneuveville-devant-Nancy | | | | | 21.39 |

Varangéville-St-Nicolas | | | 20.29 21.29 21.44 |
Dombasle-sur-Meurthe | | | | | 21.50 |

Rosières-aux-Salines | | | | | 21.53 |
Blainville-Damelevières | | | 20.38 21.38 21.57 23.10

Mont-sur-Meurthe | | | | | 22.02 |
Lunéville 19.36 20.22 20.45 | | 22.06 |

À destination de Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal Remire-
mont Épinal

Numéro de circulation 835029 834151 429553 835779 835833 833629 835785

7 circule le 06/08 8 circule le 13/08

Nancy > Blainville-Damelevières > Lunéville
Des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous le programme de circulation prévu du 31/07 au 18/08

INFO TRAFIC TRAVAUX

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
c c c

En provenance de Épinal Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Lunéville | | 5.46 5.50 5.55 6.57 7.00 | 7.29 7.18 7.24 | 8.18 8.29 8.54 | 9.28 | 11.21 11.28 11.47 11.56 12.29 12.56
Mont-sur-Meurthe | | | | 5.59 | 7.04 | | | | | | | | | | | | | | 12.00 | 13.00

Blainville-Damelevières 5.43 5.31 | | 6.04 | 7.09 7.23 | 7.36 | 8.23 8.39 | | 9.23 | 11.02 | | | 12.05 | 13.04
Rosières-aux-Salines | | | | 6.08 | 7.14 | | 7.41 | | 8.45 | | | | | | | | 12.09 | 13.09

Dombasle-sur-Meurthe | | | | 6.11 7.07 7.17 | 7.39 7.44 | | 8.48 | 9.04 | | | | | | 12.13 | 13.12
Varangéville-St-Nicolas | | | | 6.14 | 7.20 7.31 | 7.48 | 8.31 8.51 | | 9.30 | 11.19 | | | 12.16 | 13.15

Laneuveville-devant-Nancy | | | | 6.22 | 7.28 | | | | | | | | | | | | | | 12.23 | 13.23
Jarville-la-Malgrange | | | | 6.25 | 7.32 | | | | | | | | | | | | | | 12.27 | 13.26

Nancy 5.59 5.59 6.05 6.16 6.29 7.19 7.36 7.42 7.51 7.58 7.45 8.44 9.02 8.49 9.17 9.41 9.47 11.45 12.01 11.49 12.07 12.35 12.49 13.30
À destination de Paris-

Est Toul

Numéro de circulation 835750 429750 834100 839162 835072 834104 835074 835802 834108 835076 835010 835804 835080 835012 834118 835806 835014 429104 430124 835016 834124 833606 835030 835088

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
c c

En provenance de
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Remire-
mont

Stras-
bourg

Remire-
mont

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

Lunéville 13.12 | 13.00 13.28 13.56 14.20 15.28 15.36 15.55 16.28 17.13 16.56 | 17.23 18.56 | | 17.38 18.28 | 18.50 19.29 19.56 |
Mont-sur-Meurthe | | | | 14.00 | | | 15.59 | | 17.00 | | 19.00 | | | | | | | 20.00 |

Blainville-Damelevières | 12.58 | | 14.05 | | | 16.04 | | 17.04 17.21 | 19.05 19.22 19.22 | | 18.22 | | 20.04 20.21
Rosières-aux-Salines | | | | 14.09 | | | 16.08 | | 17.09 | | 19.09 | | | | | | | 20.09 |

Dombasle-sur-Meurthe 13.22 | 13.14 | 14.13 | | | 16.11 | | 17.12 | | 19.12 | | | | | | | 20.12 |
Varangéville-St-Nicolas | 13.15 | | 14.16 | | | 16.14 | | 17.15 17.28 | 19.15 19.29 19.29 | | 18.29 | | 20.15 20.29

Laneuveville-devant-Nancy | | | | 14.23 | | | 16.22 | | 17.22 | | 19.23 | | | | | | | 20.23 |
Jarville-la-Malgrange | | | | 14.27 | | | 16.25 | | 17.26 | | 19.27 | | | | | | | 20.26 |

Nancy 13.34 13.41 13.47 13.48 14.31 14.41 15.51 15.56 16.34 16.48 17.34 17.35 17.39 17.46 19.35 19.40 19.50 17.58 18.49 18.40 19.10 19.49 20.30 20.40
À destination de Bar-le-

Duc Toul Paris-
Est

Bar-le-
Duc

Metz-
Ville

Numéro de circulation 834130 429316 430130 835018 835090 835046 834140 835020 833608 835048 835098 833662 835822 839172 833614 834026 834026 834148 835024 835824 834156 835026 835096 835828

1 1

En provenance de Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Lunéville 20.28 20.36
Mont-sur-Meurthe | |

Blainville-Damelevières | |
Rosières-aux-Salines | |

Dombasle-sur-Meurthe | |
Varangéville-St-Nicolas | |

Laneuveville-devant-Nancy | |
Jarville-la-Malgrange | |

Nancy 20.48 21.00
À destination de

Numéro de circulation 835028 834162

1 sauf le 14/08

2 circule le 14/08
3 Lundi et Jeudi
4 Mardi, mercredi,vendredi

Lunéville > Blainville-Damelevières > Nancy
Des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous le programme de circulation prévu du 31/07 au 18/08

INFO TRAFIC TRAVAUX

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Samedi

5 5 5 6 5
c

En provenance de Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont Épinal Épinal Stras-

bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg Épinal Stras-

bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Lunéville | 6.40 6.56 | | | 8.29 8.58 | 9.28 9.56 | 10.26 10.42 11.29 | 11.53 11.57 | 12.53 | 13.28 13.30 13.51
Mont-sur-Meurthe | | 7.00 | | | | | | | 10.00 | | | | | | 12.01 | | | | | |

Blainville-Damelevières 6.24 | 7.05 7.23 7.49 8.23 | | 9.23 | 10.04 10.24 | | | 11.42 | 12.05 12.25 | 13.22 | | |
Rosières-aux-Salines | | 7.10 | | | | | | | 10.09 | | | | | | 12.10 | | | | | |

Dombasle-sur-Meurthe | | 7.13 | | 8.28 | | | | 10.12 | | | | | 12.03 12.13 | | | | | |
Varangéville-St-Nicolas 6.31 | 7.16 7.31 | 8.32 | | 9.30 | 10.15 10.31 | | | 11.51 | 12.16 12.31 | 13.29 | | |

Laneuveville-devant-Nancy | | 7.23 | | | | | | | 10.23 | | | | | | 12.24 | | | | | |
Jarville-la-Malgrange | | 7.27 | | | | | | | 10.26 | | | | | | 12.27 | | | | | |

Nancy 6.42 6.59 7.31 7.42 8.05 8.42 8.49 9.18 9.41 10.02 10.30 10.42 10.46 11.01 11.49 12.02 12.15 12.31 12.42 13.12 13.40 13.48 14.10 14.11
À destination de Paris-

Est
Numéro de circulation 835752 834106 835074 835802 835756 835758 835012 834114 835806 839164 835082 835764 835054 834134 835032 835812 834126 835086 835770 834136 835814 835018 429534 834132

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5
c

En provenance de
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

Remire-
mont

Lunéville 13.57 14.50 14.56 | 15.30 16.08 16.27 16.54 | 17.52 17.56 | 18.27 18.55 19.11 19.27 19.50 | 19.56 20.53 21.00 |
Mont-sur-Meurthe 14.01 | 15.00 | | | | | | | 18.00 | | | | | | | 20.00 | | |

Blainville-Damelevières 14.06 | 15.05 15.24 | | | | 17.21 | 18.05 18.22 | | | | | 20.00 20.04 | | 21.22
Rosières-aux-Salines 14.10 | 15.10 | | | | | | | 18.10 | | | | | | | 20.09 | | |

Dombasle-sur-Meurthe 14.14 | 15.13 | | | | | | | 18.13 | | | | | | | 20.12 | 21.10 |
Varangéville-St-Nicolas 14.17 | 15.16 15.32 | | | | 17.28 | 18.16 18.29 | | | | | 20.07 20.15 | | 21.29

Laneuveville-devant-Nancy 14.24 | 15.23 | | | | | | | 18.23 | | | | | | | 20.23 | | |
Jarville-la-Malgrange 14.28 | 15.27 | | | | | | | 18.27 | | | | | | | 20.26 | | |

Nancy 14.36 15.10 15.31 15.43 15.51 16.27 16.47 17.14 17.39 18.12 18.31 18.40 18.47 19.15 19.51 19.47 20.10 20.16 20.30 21.13 21.21 21.40
À destination de Reims

Numéro de circulation 833618 834138 835092 835818 835060 834160 835034 834144 835822 834152 835094 835824 835036 834154 429536 835042 834116 835836 835096 835038 834168 835834

5 circule le 05/08 6 circule le 12/08

Dimanche et jours fériés

7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 8
c c

En provenance de Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont Épinal

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Lunéville | 7.42 7.57 | 9.27 10.54 11.29 11.49 | 13.28 13.30 13.51 13.57 | | 16.39 16.57 | 17.24 17.56 18.27 18.42 18.37 |
Mont-sur-Meurthe | | 8.01 | | 10.58 | | | | | | 14.01 | | | 17.01 | | 18.00 | | | |

Blainville-Damelevières 7.25 | 8.05 9.23 | 11.03 | | 13.25 | | | 14.06 15.24 16.22 | 17.05 17.21 | 18.05 | | | 19.22
Rosières-aux-Salines | | 8.10 | | 11.07 | | | | | | 14.10 | | | 17.10 | | 18.09 | | | |

Dombasle-sur-Meurthe | | 8.13 | | 11.10 | 11.59 | | | | 14.14 | | | 17.13 | | 18.12 | | | |
Varangéville-St-Nicolas 7.31 | 8.16 9.30 | 11.13 | | 13.32 | | | 14.17 15.32 16.29 | 17.16 17.28 | 18.15 | | | 19.29

Laneuveville-devant-Nancy | | 8.24 | | 11.19 | | | | | | 14.24 | | | 17.24 | | 18.23 | | | |
Jarville-la-Malgrange | | 8.27 | | 11.24 | | | | | | 14.28 | | | 17.27 | | 18.26 | | | |

Nancy 7.42 8.05 8.31 9.41 9.47 11.29 11.49 12.11 13.43 13.48 14.10 14.11 14.36 15.43 16.40 16.59 17.31 17.39 17.55 18.34 18.47 19.02 19.17 19.40
À destination de Reims Paris-

Est
Bar-le-
Duc

Numéro de circulation 835754 834110 835078 835806 835014 835084 835032 834128 835832 835018 429534 834132 833618 835818 835776 834146 835070 835822 839174 833632 835058 834170 429546 835826

7 7 7 8 7 7
c

En provenance de Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal

Lunéville 19.29 20.11 19.57 | 20.20 20.56 21.07 |
Mont-sur-Meurthe | | 20.01 | | | | |

Blainville-Damelevières | | 20.05 20.24 | | | 22.24
Rosières-aux-Salines | | 20.10 | | | | |

Dombasle-sur-Meurthe | | 20.13 | | | 21.17 |
Varangéville-St-Nicolas | | 20.16 20.31 | | | 22.31

Laneuveville-devant-Nancy | | 20.23 | | | | |
Jarville-la-Malgrange | | 20.27 | | | | |

Nancy 19.49 20.34 20.34 20.42 21.00 21.16 21.29 22.42
À destination de Bar-le-

Duc
Numéro de circulation 835026 834158 833616 835838 429550 835044 834164 835792

Lunéville > Blainville-Damelevières > Nancy
Des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous le programme de circulation prévu du 31/07 au 18/08

INFO TRAFIC TRAVAUX

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

7 circule le 06/08

8 circule le 13/08


